
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Schiermonnikoog; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 4 mei 2020, welke 
overwegingen de raad tot de zijne maakt en als ingelast in dit besluit beschouwt; 
 
 
B E S L U I T: 
 
-de jaarstukken 2019 vast te stellen en het voordelig rekeningresultaat van € 504.830 als volgt te 
bestemmen: 
 

1- €   48.084 te storten in 7.910.22.2 Reserve Sociaal Domein; 
2- € 202.100 te storten in 7.910.80.0 Reserve duurzame energie in afwachting van een voorstel 

over het opstellen van een transitievisie warmte; 
3- €   10.000 te storten in 7.910.80.0 Reserve duurzame energie in afwachting van een voorstel 

over het opstellen van een uitvoeringsplan Klimaataanpak wijken; 
4- €   25.000 te storten in 7.910.80.0 Reserve duurzame energie in afwachting van een voorstel 

over (verdere) invulling van een energieloket; 
5- € 219.646 te storten in 7.910.01.2 Algemene reserve. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 mei 2020. 
 
 
                                           , voorzitter (I. van Gent) 
 
                                           , griffier (M. van der Meer) 
 

 


